
Dlouhý kód produktu 07186001

Kód pro zákazníka 7186                

Popis Aquarius™ Zásobník na toaletní papír - role s 
centrálním odvinem / bílá /Jumbo

Zákaznický list 15/03/2023

Produktové informace

Popis Produktu

Vytvořte hygienický a harmonický zážitek z používání toalety pomocí řady zásobníků na t oaletní papír Aquarius™, navrženy 
tak, aby fungovaly v dokonalé harmonii s důvěryhodnou a známou značkou Scott®. Tyto zásobníky toaletního papíru pomáhají 
dodržovat hygienické standardy a nabízí konzistentní řešení pro toalety podle hygienických potřeb vašich pracovišť. Zásobník 
na toaletní papír Aquarius™ na dvě role papíru Mini Twin s centrálním odvinem zajišťuje maximální hygienu, aniž by byla 
ohrožena účinnost. Zásobník na role toaletního papíru s centrálním odvinem tvoří součást sladěné řady produktů pro toalety 
Aquarius™ navržených tak, aby dokonale fungovaly s rolemi toaletního papíru s centrálním odvinem 8591 Scott® Control™. 
Tento bílý komerční zásobník na toaletní papír zahrnuje řízený systém jednolistového dávkování pro vyšší účinnost – pomáhá 
kontrolovat využití, snižovat množství odpadu a zbytečné náklady a minimalizovat dopad na životní prostředí snížením potřeb 
v oblasti materiálu, skladování a přepravy. Vysoká kapacita komerčního zásobníku toaletního papíru Aquarius™ také 
znamená, že je třeba méně času na doplňování, a zajišťuje, že produkt je vždy k dispozici. Získáte tak více času na důležité 
čisticí úkony pro zlepšení hygieny na pracovišti. Dvojitý zásobník na toaletní papír pojme dvě role a umožňuje úplné 
vypotřebování každé role před výměnou, čímž se minimalizuje plýtvání zbytky rolí. Díky systému tohoto zásobníku na dvě role 
toaletního papíru s centrálním odvinem s nejvyšší kapacitou na trhu se ideálně hodí na toalety s vysokou mírou vytíženosti. 
Zásobník na toaletní papír s centrálním odvinem Aquarius™ na dvě role Mini Twin je nejhygieničtější zásobník v porovnaní s 
konkurencí. Je zcela uzavřený a zvyšuje tak hygienu na toaletě. Role jsou chráněny před křížovou kontaminací a uživatel se 
tak dotýká pouze útržku, který použije. Bezdotykové zásobníky naší společnosti snižují riziko křížové kontaminace. Provedení 
tohoto zásobníku toaletního papíru se zaoblenými liniemi ve vysokém lesku nemá žádná místa, ve kterých by se mohly držet 
nečistoty, a umožňuje tak snadné očištění jedním setřením a přispívá k lepší hygieně na toaletách Patentovaný systém dvou 
dvířek umožňuje nezávisle měnit jednu roli toaletního papíru s centrálním odvinem, aniž by došlo k manipulaci s druhou rolí, 
čímž je dosaženo maximální účinnosti a minimálního plýtvání. Plochý design na stěnu tohoto dávkovače toaletního papíru s 
centrálním odvinem vyčnívá do kabinky pouze o 133 mm a je robustní, uzamykatelný a ohnivzdorný, proto je ideální pro malé 
prostory. Bílý zásobník na toaletní papír je určen pro použití pouze se dvěma rolemi toaletního papíru Mini Twin s centrálním 
odvinem Scott® Control™ 8591. Oba produkty jsou vyrobeny tak, aby se k sobě dokonale hodily, a představují tak průlom v 
hygieně a hospodárnosti. Bílý zásobník na toaletní papír Aquarius™ na dvě role papíru Mini Twin s centrálním odvinem měří 
46,4 cm (D) × 27,4 cm (Š) × 13,3 cm (H). 1x bílý, zásobník toaletního papíru 7186

Vnější obalový materiál Corrugated

Uspořádání Balení

Ikona Rozměry Weight(kg)

46.40 x 27.40 x 13.30 Délka x Šířka x Výška(cm) 1.77

Zákaznický list pro Aquarius™ Zásobník na toaletní papír - role s centrálním odvinem / bílá /Jumbo - 7186                

1 / 3



V rolineudává se Role s centrálním 
odběrem

Typ skladu

MateriálRole s centrálním 
odvinem

PlastDávkovací formát

Zdroj napájeníOvál RučníTvar

Dávkovací mechanismusKlíč - tlačítko Ručně zatáhněteTyp zámku
Barva5033848042012 bíláČárový kód (karton)

Specifikace výrobku

Obchod

ISO 9001

Uvádí požadavky kladené na systém managementu kvality, je nyní 
pevně zavedena jako globálně zaváděná norma, jejíž naplnění je 
zárukou schopnosti dostát požadavkům na kvalitu a zajistit 
spokojenost zákazníků ve vztahu dodavatel-zákazník

Řešení

Healthier Workplace

Projekt Zdravé pracovište je komplexní program pro udržování 
hygieny na pracovišti, který pomáhá snížit nemocnost a zlepšit 
zapojení pracovníku.

Efficient Workplace

Pomáhá neustálým zlepšováním výrobní efektivity, bezpecnosti a 
zdraví na pracovišti v automobilovém, leteckém a 
kovozpracovatelském prumyslu.

Mezinárodní standardy a symboly

• Jeden bílý zásobník na toaletní 
papír s centrálním odvinem 
Aquarius™ na dvě role papíru 
Mini Twin

• Tento zásobník na toaletní papír 
s centrálním odvinem 
Aquarius™ na dvě role Mini 
Twin je nejhygieničtější zásobník 
v porovnání s konkurencí

• Bílý zásobník na dvě role 
toaletního papíru je zcela 
uzavřený. Role jsou chráněny 
před křížovou kontaminací a 
uživatel se tak dotýká pouze 
útržku, který použije, což 
zvyšuje hygienu na toaletě

• Provedení tohoto zásobníku 
toaletního papíru se zaoblenými 
liniemi ve vysokém lesku nemá 
žádná místa, ve kterých by se 
mohly držet nečistoty, a 
umožňuje tak snadné očištění 
jedním setřením a přispívá k 
lepší hygieně na pracovišti

• Tento zásobník na toaletní papír 
Aquarius™ je robustní, 
uzamykatelný a ohnivzdorný

• Přesný systém jednolistového 
dávkování pro vyšší účinnost – 
pomáhá kontrolovat využití, 
snižovat množství odpadu a 
zbytečné náklady a 
minimalizovat dopad na životní 
prostředí snížením potřeb v 
oblasti materiálu, skladování a 
přepravy

• Dvojitý zásobník toaletního 
papíru v bílém provedení pojme 
dvě role a umožňuje úplné 
vypotřebování každé role před 
výměnou, čímž se minimalizuje 
plýtvání zbytky rolí

• Tento plochý nástěnný zásobník 
na dvě role toaletního papíru se 
ideálně hodí do malých prostor, 
protože vyčnívá do místnosti 
pouze maximálně 133 mm

• Díky systému zásobníku na dvě 
role toaletního papíru se 
středovým podáváním s nejvyšší 
kapacitou na trhu se tento 
zásobník na role se středovým 
podáváním ideálně hodí na 
toalety s vysokou mírou 
vytíženosti

• Tento zásobník toaletního 
papíru Aquarius™ je určen pro 
použití pouze s toaletním 
papírem se středovým 
podáváním Scott® Control™ 
8591, oba produkty jsou 
vyrobeny tak, aby se k sobě 
dokonale hodily, a představují 
tak průlom v hygieně a 
hospodárnosti na toa

Vlastnosti produktu

2 / 3

Zákaznický list pro Aquarius™ Zásobník na toaletní papír - role s 
centrálním odvinem / bílá /Jumbo - 7186                



Jednotka prodeje Čistá váhaKarton 1.535

Maximální váha Rozměry kartonu (D x Š 
x V)(cm)

1.95 49.5 x 28.3 x 14.5

Vnitřní obalový materiál LDPE

Balení

Typ palety DxŠxV (m) Kartonů na vrstvě Vrstvy na paletě Kartonů na paletě
E5 1.20 x 0.80 x 1.30 6 8 48

Příbuzné produkty

Kód 
výrobku

Popis

Zásobník na

8591 Scott® Control™ Toaletní papír - role s centrálním odvinem / bílá /204

Informace

Webová stránka www.kcprofessional.com

Číslo zákaznického servisu Pro více informací se prosím v úredních hodinách  obratte na zákaznický servis +420 226 214 094
Země původu GERMANY

3 / 3
(Code=07186001/LN=32/Country=CZ/Type=C)

Zákaznický list pro Aquarius™ Zásobník na toaletní papír - role s 
centrálním odvinem / bílá /Jumbo - 7186                


